
N.G. 1522 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 148  del registro delle determinazioni in data  08.08.2005 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa di €. 5.000,00 : contributo associazione turistica Molfettese “ Pro Loco”. 

. 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11.08.2005 al 26.08.2005 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, capo settore Attività Produttive del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000;  

 Visto che l’Associazione Turistica Molfettese  Pro Loco con nota prot. n. 30703 del 

30/06/2005 ha chiesto il pagamento del contributo annuale a favore dell’Associazione  per 

l’esercizio corrente pari ad €. 5.000,00; 

 Rilevato che al capitolo 24601 del PEG di questo Settore Attività Produttive è stata posta la 

somma di €. 5.000,00; 

 Verificato che trattasi di somma consolidata che viene erogata a detta Associazione, la quale 

svolge attività meritevoli di promozione turistica della Città di Molfetta; 

 ritenuto opportuno disporre la liquidazione; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
 

1) erogare il contributo annuale per l’esercizio corrente di euro 5.000,00 a favore 

dell’associazione turistica Molfettese “ Pro Loco”; 

2) imputare la spesa di €. 5.000,00 al Cap. 24601 “ Contributo da versare alla Pro Loco del 

Bilancio 2005; 

3) Il contributo dovrà essere accreditato su c/c bancario n° 14005W presso la Banca 

Antonveneta – Via Respa ABI 05040 –CAB 41560 – CIN B; 

4) Nominare responsabile del procedimento il Dr. Vincenzo De Michele Capo Settore  Attività 

Produttive; 

5) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, all’ufficio di ragioneria, al 

Settore Attività Produttive; 

6) Dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U.E.L. n. 267/2000, il presente atto 

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del dirigente del Settore Economico- Finanziario. 

  


